
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
 PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

 PORTARIA Nº 07, DE 19 DE JANEIRO DE 2022 

 A  Pró-Reitora  de  Orçamento  e  Administração,  em  exercício,  do  INSTITUTO 
 FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO 
 PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  resolução  CONSUP  nº 
 12/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  19/07/2016,  considerando  a  Portaria  nº  309,  de  03/05/2016 
 da Reitoria, resolve: 

 Art.  1º  ALTERAR  a  Portaria  n.º  78,  de  28  de  dezembro  de  2021,  que  passa  a  vigorar 
 com as seguintes alterações: 

 “Art. 1º…………………………………………………………………………………. 

 ………………………………………………………………………………………… 

 XIX - Alison Araújo Lima, matrícula SIAPE n.º 1956528. 

 XX - Ricardo Freire de Moraes, matrícula SIAPE n.º 1156952.”(NR) 

 Art.  2º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  no  site  institucional  do 
 IF Sertão-PE. 

 MARCÉLIA DANTAS DE MOURA 
 Pró-Reitora de Orçamento e Administração em exercício 

 Portaria n.º 603, de 31 de dezembro de 2021 
 Reitoria – IFSertãoPE 

 Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
 www.ifsertao-pe.edu.br 


		2022-01-19T17:49:11-0300
	MARCELIA DANTAS DE MOURA:07523273483




